

Årsredovisning för  
**Nybro Bilrekond AB**

556845-3962

Räkenskapsåret

**2022-07-01 - 2023-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Anders Andersson  
Styrelseledamot

2024-01-14

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nybro Bilrekond AB, 556845-3962, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är bilförädling genom rengöring, polering och lackförsegling.

Företaget har sitt säte i Nybro.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vid utgången av räkenskapsåret fanns ett förbjudet lån, detta har reglerats på innevarande räkenskapsår.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	483 667	320 500	133 623	291 217
Resultat efter finansiella poster	7 725	-200	9 904	-28 813
Soliditet %	68,1	73	82,4	52,6

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningsökningen beror på att ägaren arbetat mer i bolaget och antal kunder ökat.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	5 136	-200
Balanseras i ny räkning		-200	200
Årets resultat			7 725
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>4 936</b>	<b>7 725</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 936
Årets resultat	7 725
<b>Summa</b>	<b>12 661</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	12 661
<b>Summa</b>	<b>12 661</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning	1	483 667	320 500
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-1 828	12 129
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>481 839</b>	<b>332 629</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-98 250	-51 138
Övriga externa kostnader		-234 796	-266 924
Personalkostnader	2	-139 603	-13 142
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-472 649</b>	<b>-331 204</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>9 190</b>	<b>1 425</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		32	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 497	-1 625
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 465</b>	<b>-1 625</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>7 725</b>	<b>-200</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>7 725</b>	<b>-200</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>7 725</b>	<b>-200</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	1,3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		30 972	32 800
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>30 972</b>	<b>32 800</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		20 455	500
Övriga fordringar		7 790	2 455
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>28 245</b>	<b>2 955</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		32 833	38 591
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>32 833</b>	<b>38 591</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>92 050</b>	<b>74 346</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>92 050</b>	<b>74 346</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital	1	50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		4 936	5 136
Årets resultat		7 725	-200
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>12 661</b>	<b>4 936</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>62 661</b>	<b>54 936</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 359	0
Övriga skulder		28 030	19 410
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>29 389</b>	<b>19 410</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>92 050</b>	<b>74 346</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Medelantalet anställda	1	0,5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	76 824	76 824
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>76 824</b>	<b>76 824</b>
Ingående avskrivningar	-76 824	-76 824
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-76 824</b>	<b>-76 824</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Nybro

*Anders Andersson*

2023-12-31

Anders Andersson

Datum

Styrelseledamot